Oficial ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Santa Fe, provincia de Santa Fe (CONCURSO Nº 
190, MPD).

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la 
Nación, la terna de candidatos/as resultante, a saber:

1º) VACANI, Pablo Andrés (DNI Nº 26.471.635, Reg. Nº 4) con un total de CIENTO TRECE PUNTOS 
CON DIEZ CENTÉSIMOS (113,10);

2º) PANGRAZI, Darío Daniel (DNI Nº 28.578.915, Reg. Nº 21) con un total de CIENTO DOCE PUNTOS 

CON VEINTE CENTÉSIMOS (112,20);

3º) REY, Fernando Andrés (DNI Nº 28.659.471, Reg. Nº 2) con un total de CIEN PUNTOS CON 
CINCUENTA CENTÉSIMOS (100,50).